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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30. juni 

2022 for ASC ANGELIKAS SUNDHEDSCOACHING ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2021 

- 30. juni 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Angelika Ute Larsen 
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Til den daglige ledelse i ASC ANGELIKAS SUNDHEDSCOACHING ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for ASC ANGELIKAS SUNDHEDSCOACHING ApS for perioden 1. juli 2021 

- 30. juni 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet ASC ANGELIKAS SUNDHEDSCOACHING ApS 

Nimbusparken 24, 3, 

2000  Frederiksberg 

  
   CVR-nr.: 38 37 95 93 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 

  Kundenr.: 14504701 

Direktion Angelika Ute Larsen 

  
  

  

  

  

  
Ejerforhold Angelika Ute Larsen, Ringvägen 78, 235 93 Vellinge  

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
52

EY
-5

XA
CP

-G
U

N
1E

-A
M

PB
V-

G
BH

78
-V

P0
D

D



 ASC ANGELIKAS SUNDHEDSCOACHING ApS 

  

  

 LEDELSESBERETNING  
   
 

   

 6 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af aktiviteter vedrørende fysisk velvære herunder 

massage, sportfysioterapi og bevægelsesterapi, refleksologi/zonterapi, laserterapi, manuelterapi 

(Dorn), fascialbehandling, personal træning og kostrådgivning. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 

 
Fravalg af revision 

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for ASC ANGELIKAS SUNDHEDSCOACHING ApS for 2021/22 er udarbejdet i overens-

stemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balan-

cedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsda-

gens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 
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del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremad-

rettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  220.661 199.811 
   

 1 Personaleomkostninger  -190.854 -247.168 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -15.311 -13.124 

   Andre driftsomkostninger  -13.753 63.065 
     

 DRIFTSRESULTAT  743 2.584 
   

   Andre finansielle omkostninger  -2.144 -3.307 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -1.401 -723 
   

 2 Skat af årets resultat  -1.848 -167 
     

 ÅRETS RESULTAT  -3.249 -890      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber  0 27.276 

   Overført resultat  -3.249 -28.166 
     

 DISPONERET I ALT  -3.249 -890      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 15.312 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 15.312 
     

   Udskudt skatteaktiv  1.504 1.504 

   Deposita  13.800 13.800 
     

 Finansielle anlægsaktiver  15.304 15.304 
     

   ANLÆGSAKTIVER  15.304 30.616 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  7.226 6.963 
     

 Tilgodehavender  7.226 6.963 
     

   Likvide beholdninger  45.547 52.270 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  52.773 59.233 
     

   

 AKTIVER  68.077 89.849      
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   Virksomhedskapital  40.000 1 

   Reserve for iværksætterselskab  0 39.999 

   Overført resultat  17.662 20.911 
     

   EGENKAPITAL  57.662 60.911 
     

   

   Selskabsskat  1.430 1.430 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  1.430 1.430 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  0 0 

   Selskabsskat  1.632 1.784 

   Anden gæld  -3.018 18.101 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  10.371 7.623 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  8.985 27.508 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  10.415 28.938 
     

   

 PASSIVER  68.077 89.849      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
52

EY
-5

XA
CP

-G
U

N
1E

-A
M

PB
V-

G
BH

78
-V

P0
D

D



 ASC ANGELIKAS SUNDHEDSCOACHING ApS 

  

  

 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2022 2021 

  kr. kr. 
   
 

   

 14 

 

 Virksomhedskapital primo  1 1 

 Overført fra reserve for iværksætterselskab  39.999 0 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 1 
     

 Reserve for iværksætterselskab primo  39.999 12.723 

 Overført til selskabskapital  -39.999 0 

 Årets henlæggelse  0 27.276 
     

 Reserve for iværksætterselskab ultimo  0 39.999 
     

 Overført resultat, primo  20.911 49.077 

 Årets resultat  -3.249 -28.166 
     

 Overført resultat ultimo  17.662 20.911 
     

   EGENKAPITAL  57.662 60.911 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  161.139 216.698 

 Pensioner  24.616 22.564 

 Andre omkostninger til social sikring  5.099 7.906 
     

 190.854 247.168 
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  1.848 1.430 

 Regulering af udskudt skat  0 -1.263 
     

 1.848 167 
     

   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Selskabsskat  1.430 1.430 0 
       

 1.430 1.430 0 
       

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 

 

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Angelika Ute Larsen
Direktør
På vegne af: ASC ANGELIKAS SUNDHEDSCOACHING ApS
Serienummer: 7a4fec1c-bdb8-4812-bd6b-9e76c6864725
IP: 90.233.xxx.xxx
2023-01-02 20:22:31 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
På vegne af: Revision København
Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284
IP: 62.198.xxx.xxx
2023-01-02 21:42:26 UTC

Angelika Ute Larsen
Dirigent
På vegne af: ASC ANGELIKAS SUNDHEDSCOACHING ApS
Serienummer: 7a4fec1c-bdb8-4812-bd6b-9e76c6864725
IP: 90.233.xxx.xxx
2023-01-03 15:45:56 UTC
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            14504701 Spec 2021-2022
            LCL2U-EAMT1-YHTQ0-GEY10-FZQVE-4F1ME
            SHA-256
            fee5698f8147a6d5789ea775c82377d7043dc882e22b45ce436a5abf567b9bc2
            
                                    
                                                    ASC ANGELIKAS SUNDHEDSCOACHING ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14504701 Årsrapport 2021-2022
            752EY-5XACP-GUN1E-AMPBV-GBH78-VP0DD
            SHA-256
            0efe14605c07a1594048b4868fc71959c9b7a448b2b9755edc63476ef0488d2a
            
                                    
                                                    ASC ANGELIKAS SUNDHEDSCOACHING ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 o3OKaeF/uncsG8Umy6iXaoDV9T55PU6jCGJJRGAGzrM=


 
bfnTjuBKKYAz833ZsGusmFQpga3SSpI3I0ir3HNEDPnf4iev1+CUVyZ6dUZ3tH9t8X8evTQy1SZK
fvRviNDky9Cn9ZtAmwlpodn6hCynjAGkeMHaIbfq6ZH2QEVqMy/iMttFaDFCLCYHHwkAB9Qon6ta
U67WR6Clft2yPcRKPf88F7y21TRj+VZZI0LVSb31j1FacfjmCGSKzk/C/+F8xH8BukZWYiQtNLL6
MY751eaEG3bC/IxMB18gC4dw1rYfdfrAck/ZNbmn7Z75ej/BBUAfEZUFy0EDCqXjgIw1JGpDjjT+
2dfSWdBTSGCqD2ci5qmRRwbJytcQJD3XPEzr/Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8xXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTU1NTY5OTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiTENMMlUtRUFNVDEtWUhUUTAtR0VZMTAtRlpRVkUtNEYxTUUiLCJkaWdlc3QiOiJmZWU1Njk4ZjgxNDdhNmQ1Nzg5ZWE3NzVjODIzNzdkNzA0M2RjODgyZTIyYjQ1Y2U0MzZhNWFiZjU2N2I5YmMyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNzUyRVktNVhBQ1AtR1VOMUUtQU1QQlYtR0JINzgtVlAwREQiLCJkaWdlc3QiOiIwZWZlMTQ2MDVjMDdhMTU5NDA0OGI0ODY4ZmM3MTk1OWM5YjdhNDQ4YjJiOTc1NWVkYzYzNDc2ZWYwNDg4ZDJhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RDY1RUotS1hQTTItOFpJWVgtNFpYVlgtVU1EMkYtUTRDWlQ=
  TimeStamp MjAyMy0wMS0wMiAyMTo0MjowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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            752EY-5XACP-GUN1E-AMPBV-GBH78-VP0DD
            SHA-256
            0efe14605c07a1594048b4868fc71959c9b7a448b2b9755edc63476ef0488d2a
            
                                    
                                                    ASC ANGELIKAS SUNDHEDSCOACHING ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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